llicència d’ús de software Saas (software as a service) d’una plataforma electrònica de 
control horari com a eina de control i gestió del personal de l’Institut d’Estudis Espacials de 
Catalunya i serveis d’implementació i suport, Exp. Núm. IEEC/90/2025, per un import de SIS 
MIL SET-CENTS VINT EUROS - 6.720,00 € IVA exclòs, essent VUIT MIL CENT TRENTA-UN 
EUROS AMB VINT CÈNTIMS D’EURO - 8.131,20 € IVA inclòs, tenint en compte el següent 
desglossament: 

• 48,00 € per 140 treballadors/any. Total 6.720,00 € IVA exclòs/ any. 

L’import d’adjudicació és un import màxim a abonar que no dona dret a la seva percepció